
Sem./u_qno ~ 04

Smlouva o dílo

uzavřená na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2586 a následujících zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník").

|. Smluvní strany

Zhotovitel:

Název: ENVlTECH Bohemia s.r.o.

Sídlo: Ovocná 34, Praha 6, 161 00

íČ: 47119209

Zapsaný v OR: Městským soudem v Praze , oddíl C, vložka12701

Zastoupeny: lng. Zdeňkem Greplem, ředitelem

Objednatel:

Název: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava,

CEET

Institut environmentálních technologií (IET)

Sídlo: 17. listopadu 15/2172, 708 00 Ostrava - Poruba

uč: 61989100

Zastoupeny: prof. Ing. Lucii Obalovou, Ph.D., ředitelkou IET

Jednající ve věcech

odborných:

Bankovní spojení: 100954151/0300

II. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést pro projekt AIR PAU benzo(a)pyren na hranici číslo projektu

3212400001, který je financován ze zdrojů FM Norska „Svalbard" - Monitoring a identifikace

lII této smlouvy a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu uvedenou včl. IV této

smlouvy.

|||. Dílo

Dilem se pro účely této smlouvy rozumí:

V rozsahu:

- dohled autorizované skupiny na provádění monitoringu PAU na česko—polské hranici v

období 1.9.2023 - 30.4.2024

~ terénní kontrola metody odběru, kontrola čerpadel

- kontrola souvisejících parametrů — teplota, vlhkost

- kontrola jakosti metody (blank, transportní blank)



Délka činnosti autorizované skupiny do 30.4.2024.

Cena obsahuje všechny terénní práce, včetně dopravy.

IV. Práva a povinnosti smluvních stran

Zhotovitel se poskytovat služby okamžitě po podpisu smlouvy.

Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za provedení díla sjednanou cenu.

V. Cena a platební podmínky

Cena za dílo byla stanovena dohodou a činí:

- CENA CELKEM: 300.000 Kč bez DPH (+ 21% DPH) ti. 363.000; Kč včetně DPH

Platba proběhne ve 2 splátkách, 50% k 31.1.2024 a 50% po ukončení dozoru k 30.4.2024.

VI. Řešení sporů

Spory vzniklé z této smlouvy bude řešit soud příslušný dle občanského soudního řádu.

VII. Závěrečná ustanovení

Právní vztah, který z této smlouvy vznikl, se v částech smluvně neupravených řídí občanským

zákoníkem.

Tato smlouva může být měněna nebo rušena pouze formou písemných dodatků

podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 1 vyhotovení.

Zhotovitel: ENVItech Bohemia, s.r.o. Objednatel: VŠB-TUO

Podpis: fi/Mm ]

Datum-31. UB. 2023 Datum: 3 ?. UB. 2023

Podpis:

 

  


